PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“ fyO^
Proc.n.° 101201/2018

#Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 10120103/2020, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL n.”
001/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e empresa M. LIMA SANTOS sob CNPJ n.’
15.035.478/0001-24, ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO: Contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para a prestação de serviços de manutenção de veículos automotivos, de interesse das
Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 504.000,00 (quinhentos e
quatro mil reais). DATA DO CONTRATO; 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início:
06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 - SECRETARIA DE

SAUDE; 10 122 0002 2021 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA;

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE:
0.1.02.102000000 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
VINCULADOS À SAÚDE / 02 17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002

2109 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.14.114000001 - TRANSFERÊNCIAS
FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL -

BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE / 02 17 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 302 0044 2037 - MANUTENÇÃO DO SAMU;

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA; FONTE;3.3.90.39.99

0.1.14.114000001 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS

PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E
SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE. SIGNATÃRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS

SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sra. MÍRIAM LIMA

SANTOS - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 0^ /:Ss£JLí^2020

Nome:

-f^PREFEITURA

r.Gú. Ç■

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3t521-0533
I

aí."

Página 2 Diário Oficiai Eletrônico Edição n° BAC20200107

pcssoa(s) juridica(s) para a prestação de sen iços de manutenção de veículos automotivos, de interesse das Secretarias
Publicação: 07/01/2020

Municipais do Municipio de Bacabal MA. VALOR: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). DATA DO
CONTRATO: 06 de Janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0014.2225 - MANUTENÇÃO DO TRANPORTE
ESCOLAR - PNAT; 12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.11 -
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO
LNS. FUNDAMENTAE; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058 -
MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDy\MENTAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
.UJRÍDÍCA. SIGNATÁRIOS: Sr'. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CON rRA'l’ANTE c a Sra. MÍRIAM LIMA SANTOS - Próprietaria, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de
janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA
FIs.

PmG.n°:4njTÚ>1 lâpIS
EXTRATO DE CONTRATO

Rubíica; ^

I0I20I03/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." OOI/20I9-SRP. PARTES:EX I RA I O DO CON I RATO n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e empresa
LIMA SANTOS sob CNPJ n." 15.035.478/0001-24, ESPECIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação

ae pessoa(s) jurídica(s) para a prestação de serviços de manutenção de veículos automotivos, de interesse das

Secretarias Municipais do Municipio de Bacabal/MA. VALOR: RS 504.000,00 (quinhentos e quatro mil reais). DATA

DO CONTRATO: 06 dc janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA

SECRETARIA; 02 17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS; 10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FMS -
ATENÇÃO BASICA; 10.302.0044.2037 - MANUTENÇÃO DO SAMU; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal
de Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. MÍRIAM LIMA SANTOS - Proprietária, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA. 06 de janeiro de 2020.

EXTR.4TO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 10120104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ OOI/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

Social c M. lima santos sob CNPJ n." 15.035.478/0001-24. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Contratação dc pcssoa(s) jurídica(s) para a prestação de serviços dc manutenção de veículos automotivos, de interesse

das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. V.4LOR: RS 63.000,00 (sessenta e três mil reais). DATA

DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.18 - FUNDO MUNICIP.AL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS; 08.244.0028.2204 -

MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA .lURÍDlCA. SIGNATÁRIOS: Sra. ÍVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social, pela CONTRATANTE e a Sra. MÍRIAM LIMA SANTOS - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal -

MA, 06 de janeiro dc 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 10120201/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIP.VL DE BACABAL M.A através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e

MAR.ACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.“ 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato

l’iefeiliiia Munitipal de Baeabal - MA,'! r/u essa 1.1 de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhão  - CEP: 65700-000 www.bacahal.ina.gov.lir
/OOã TÁ9 1 - Híunt/nl-íUiniNn 1 inn- Frrnifi